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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91606003A

2. Data e Regjistrimit 04/03/1996
3. Emri i Subjektit STEVLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite e vogel -Tirane 

5.582.082,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e poligrafise, shtypshkrimeve te 
ndryshme, libra, revista, pllakata, pamflete si dhe import 
eksport te materialeve e paisjeve per shtypshkrim e poligrafi. 
Shtepi botuese
Stefanaq Nasto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/1999                Deri: 07/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet duke 
perfshire pagesa, detyrime per tu paguar, veprime me 
institucionet bankare ku perfshihen transferta bankare, 
terheqje parash etj.

12. Ortakët VladimirNasto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.791.041,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanaqNasto
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.791.041,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STEVLA
E-Mail: nasto.stefan@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048696-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1999

Numri i Vendimit:20965, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-04.03.1999. Emri i subjektit-STEVLA. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-01.03.1999. Selia-Tirane, Rruga "Vaso Pasha", Nr.18. Kohezgjatja-20 Vjet. 
Kapitali-100 000 leke. Objekti-Ne fushen e poligrafise,shtypshkrime te 
ndryshme,libra,revista,pllakate, pamflete si dhe import te materialeve e pajisjeve per 
shtypshkrime e poligrafi. Perfaqesuesi ligjor-Stefanaq Nasto. Ortak-Stefanaq Nasto 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-32-EK-01-December-20070005.pdf

2. 02/02
/2000

Numri i Vendimit:20965/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimi te ortakut te vetem Nr.1 date 02.02.2000 ku eshte vendosur pranimi 
si ortak eshte i z.Vladimir Nasto me 50% te kapitalit duke u bere si ortak te 
shoqerise:Stefanaq Nasto dhe Vladimir Nasto secili me 50% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-32-EK-01-December-20070005.pdf

3. 01/01
/2006

Numri i Vendimit:20965/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin prane regjistrit tregtar te Vendimit Nr.1 date 20.05.2005 te Asamblese se 
Ortakeve te shoqerise me te cilin eshte vendosur;zmadhimi i kapitalit themeltar te 
shoqerise nga fitimet e shoqerise;emerimin e z.Berti Pashko Ekspert Kontabel i Autorizuar 
me license nr.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63555E71-4CF0-45D5-B607-3687307E21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63555E71-4CF0-45D5-B607-3687307E21FE


3

R 25-Nr-32-EK-01-December-20070005.pdf

4. 03/02
/2006

Numri i Vendimit:20965/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te vendimit nr.2 date 20.01.2006 te asamblese me te 
cilin eshte vendosur:zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nga 100 000 leke ne 5 582 
082 leke nga fitimet e shoqerise ne baze te vleresimit te raportit te Ekspertit Kontabel i 
Autorizuar Berti Pashko.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-32-EK-01-December-20070005.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161534-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-108096-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise pershtatur me ligjin 
9901, date: 14.04.2008 per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. Ndryshimi i adreses 
kryesore. Depozitiki i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 15.05.2013, ne te cilin 
eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e poligrafise,shtypshkrime te 
ndryshme,libra,revista,pllakate, pamflete si dhe import te materialeve e pajisjeve per 
shtypshkrime e poligrafi.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e poligrafise, 
shtypshkrimeve te ndryshme, libra, revista, pllakata, pamflete si dhe import eksport 
te materialeve e paisjeve per shtypshkrim e poligrafi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite e vogel -Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina", Olympia Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE E VOGEL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63555E71-4CF0-45D5-B607-3687307E21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63555E71-4CF0-45D5-B607-3687307E21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8639C9C-4ED0-4A42-A759-222E3CB7B0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8639C9C-4ED0-4A42-A759-222E3CB7B0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355EC00-932C-4A8C-86C1-3BD66CC00E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17649A9-978F-44C5-A632-501825FC9669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF849DF-0CA1-4FBD-9FF9-93A257DCE5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8368C7-D24E-4E00-B5A0-CBCB8668BEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C672F5-4CC5-4612-89EB-DC8EA063FED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4080EC-02CA-4ADB-9B48-FC6855BC51B7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Nasto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353002-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Olympia Center ( Zyre);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sulejman Delvina", Olympia Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517327-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762999-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.12.2014, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Olympia Center ( Zyre);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B209E769-F1AA-469F-8AEE-696C9ED6449B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26359C24-EFBF-42C0-ADA6-94FA6899F7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB43CA4-716D-4549-8BAC-B309D1990F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D2B8B7-ABA7-4C7C-B122-712FC6933105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E21FF75-2F96-4D9F-98B4-1C0F922ACB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8D2532-B260-4CCA-8C04-1DFF92F3D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B2252-0C5D-4486-9872-6EFE46572825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6446B57E-61E7-4548-982E-9E114E28FB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0FA0F9-B7E9-4BD0-8316-F6FEDD532926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E5EE7-19DE-44E4-8DD8-3F2C1039FFF2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839328-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899409-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073710-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177750-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E5EE7-19DE-44E4-8DD8-3F2C1039FFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87104BB-B327-4A7D-B052-8B2AB1D5D6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AB1AFF-353D-4A77-9C34-DB6CF5A8031C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED806E47-8601-46FD-8B99-93BE17F4A40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34848816-38A2-45CE-8F08-AE315ACF97D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D49AB46-56F0-44A3-B6CD-1980A1A9B542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D49AB46-56F0-44A3-B6CD-1980A1A9B542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E31028-6611-4728-B78F-87BF1BB4CBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B5F801-C415-4349-9DDA-27A9CD079A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B5F801-C415-4349-9DDA-27A9CD079A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC5726C-FA34-41B6-A886-4EE1771F209D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7907F0C2-43E8-4728-B5F3-E204D9879050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA242E83-9643-4E7C-B8A2-491ECD894E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9898C7DD-2828-4978-A4D5-58F2FCF49734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DFDE8E-17C4-4F3F-9BB3-62F9E38EBB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E25D60D-60C1-4A06-8A33-6D76DC395978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E25D60D-60C1-4A06-8A33-6D76DC395978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D6E35C-2C1B-4B43-9092-7867F54649DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A7F468-9C59-4793-88B2-9A2517263236
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858274-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895317-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001846-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144441-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.02.2017, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e poligrafise, shtypshkrimeve te ndryshme, libra, 
revista, pllakata, pamflete si dhe import eksport te materialeve e paisjeve per shtypshkrim 
e poligrafi.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e poligrafise, shtypshkrimeve te 
ndryshme, libra, revista, pllakata, pamflete si dhe import eksport te materialeve e 
paisjeve per shtypshkrim e poligrafi. Shtepi botuese")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23133071-A933-4069-9EAE-29A0DF2B553A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431864F3-CBD9-4641-AA5C-39271EDA8E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB0B093-CFAE-4555-B11E-49831F15ACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E0A2F-3E7E-4582-BF3B-B0F0258B8AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E0A2F-3E7E-4582-BF3B-B0F0258B8AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF122D-5527-4E57-8B68-E23ED8D395B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED318F04-246D-40D7-AA3C-E9A7DCC9DFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69EE2F7-6375-444B-B774-EA628233A3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC05CD3-E889-4388-A21E-6F5D894EB16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868144F-8BA9-4518-B22B-A6805CA44718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2351934D-229B-4A8D-B97D-F9D535650B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705A34D-D4FD-4AE0-A70C-6876892C17C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705A34D-D4FD-4AE0-A70C-6876892C17C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C73AE5-3D03-4426-AC0D-73FBDE731C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD182F17-13F0-4C24-AFD5-8F7577B370EF
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409997-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818936-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.06.2018 per riemerimin e Z. Stefanaq Nasto, administrator te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Nasto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2018")            u be              ("07/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879079-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293991-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  Stevla 2018.pdf
Shenimet  Stevla 2018.pdf
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas natyres 
Stevla 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve t+½ mjeteve monetare Indirekte Stevla 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Stevla 2018 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve n+½ kapitalet e veta Stevla 2018.xlsx
Vendimi Stevla 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40BD8A6-1626-4C8E-B7C7-4C39C7CA8BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842E11DC-F2A7-46BB-8C5F-80DABB11D4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD2AA69-3FEB-4109-BE04-01F5CD332D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37508D82-6D38-48B2-AAAA-956EF9037FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37508D82-6D38-48B2-AAAA-956EF9037FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47070722-2966-433D-85B7-CE889124E655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97CBF7-8F11-4D62-9BCA-61258E49AB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF65B55F-4127-47A1-887C-D92F22639674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F08FE2-1C13-4073-AFD5-217C9EBBD743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F08FE2-1C13-4073-AFD5-217C9EBBD743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDA623-0F11-4E0E-B60F-613637357857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9633B67D-80F8-4DCA-85FF-CD77082F2BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87948053-95E9-47A8-9C7A-E172D543D967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD1607B-6EF9-4060-9CAF-FE2F2015BBB9
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28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315955-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.08.2019, ku është vendosur: 
Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet duke perfshire pagesa, detyrime per 
tu paguar, veprime me institucionet bankare ku perfshihen transferta bankare, terheqje 
parash etj.Depozitimi i vendimit date 28.08.2019 ku eshte vendosur:Afati i veprimtarise se 
shoqerise te jete pa afat.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nasto.stefan@gmail.com")         
DurationEndDate ishte            "01/03/2019"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Nasto")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte te 
kryeje te gjitha veprimet duke perfshire pagesa, detyrime per tu paguar, veprime me 
institucionet bankare ku perfshihen transferta bankare, terheqje parash etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565360-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte stevla 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  stevla2019 (1).xlsx
shenimet stevla.pdf
shenimet stevla.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta stevla 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres stevla 
2019.xlsx
vendimi stevla.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737443-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
vendimi stevla 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA13DCB-A780-4D35-9CF7-0E913739F68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA13DCB-A780-4D35-9CF7-0E913739F68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7265AB63-5549-4CD5-9C6A-646B9FB6EEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3017B863-8760-4A87-B804-5079D2F33E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F124AB-A7C0-4927-98EA-CC257728DE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CBC238-8602-4596-9A6E-01DA9A00C47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EDE19B-408B-4018-A886-29BACD2F68CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D021AA-1005-4D92-A2EF-F5DC9A000655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2AA549-ACD3-45D8-9681-BED9109033E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2AA549-ACD3-45D8-9681-BED9109033E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A876FA7-761E-4A21-B695-44F878F81674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223D4F38-4FEA-4B91-BFC4-5BFC7A34AA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC19CE0E-0E30-41D8-8C4B-884AF2C2DFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E8B019-739E-4D3E-A06B-1EEA41B99D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920703D-02EB-4610-8EB0-219633609263
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SHENIME SHPJEGUESE STEVLA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE STEVLA.pdf

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2107FFE7-5B60-4545-B4A9-BB28AC2DF581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A9AB47-AFFC-4179-8891-E92D662D9A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1208B7-3A72-44DC-8A6A-1BABDF69DE74

